
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

04/12/00

  ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 15 marca 2000 r.

 w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę
ubiegającą się o przyjęcie na studia wyższe w roku akademickim 2000/2001

Na  podstawie art. 141 ust. 6 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyż-
szym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314, z 1994 r.
Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 i Nr 121, poz. 591, z 1996 r. Nr 5,
poz. 34 i Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590, Nr 104, poz.
661, Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 943 oraz  z 1998 r. Nr 50, poz. 310, Nr 106,
poz. 668, Nr 162 poz. 1115 i 1118) zarządza się co następuje:

1) 70 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunkach studiów, na
których postępowanie kwalifikacyjne na studia obejmuje sprawdzian uzdol-
nień artystycznych lub sprawności fizycznej kandydata,

2) 65 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na studia na pozostałych kie-
runkach.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

opracowano na pod-
stawie Dz.U. z 2000 r.
Nr 22, poz. 282


